
 

 
   Jaguaribe, 11 de Dezembro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1429 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - EXTRATO DE 

HOMOLOGAÇÃO - CONVITE Nº 2012.11.28.01 – SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - OBJETO: Contratação de 

empresa apta a executar a terraplenagem do terreno destinado a construção de 

uma escola com 12 salas de aula padrão FNDE, na sede do Município de 

Jaguaribe. PROCESSO ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA 

EMPRESA: CONSTRUTORA LIMA E LIMA LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 

112.058,91 (cento e doze mil cinqüenta e oito reais e noventa e um centavos). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de dezembro de 2012. Jaguaribe/CE, 10 de 

dezembro de 2012. José Sergio Pinheiro Diógenes. Prefeito Municipal. 

***   ***   *** 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO. CONVITE N.º 2012.11.28.01 – 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE. OBJETO: 

Contratação de empresa apta a executar a terraplenagem do terreno destinado a 

construção de uma escola com 12 salas de aula padrão FNDE, na sede do 

Município de Jaguaribe. CONTRATADA: CONSTRUTORA LIMA E LIMA 

LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 112.058,91 (cento e doze mil cinqüenta e oito 

reais e noventa e um centavos). CONTRATANTE: SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA CONTRATANTE: 

José Sérgio Pinheiro Diógenes. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0601.15.452.0025.2.025. ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.51.00. DATA 

DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de Dezembro de 2012. Jaguaribe – 

CE, 10 de dezembro de 2012. José Sérgio Pinheiro Diógenes – Prefeito 

Municipal. 

***   ***   *** 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


